hiemit vorgeladen, binnen 4 Wochen beim Dominium zu erscheinen, weil sie sonst als Rekrutirungsfüchtlinge behandelt werden würden.

Lancut am 1ten May 1844.

(1926) B o r l a d u n g. (1)

Nro. 32. Von Seiten des Dominium Michalków wird der illegal abwesende militärpflichtige Andrij Zazulak ex Cons. Nro. 23 vorgeladen, binnen 6 Wochen in seine Heimath zurückzukehren und den Rekrutirungs-Gesetzen Genüge zu leisten, widrigens derselbe als Rekrutirungsfüchtling behandelt werden würde.

Michalków am 10ten May 1844.

(2000) E d i c t u m. (1)

Nro. 9028/1844. A regiae urbis Metropolitanac Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Francisco Hryskiewicz de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum haeredes olim Antonii Pardini veluti Leocadia, Henricus, Antonina et Rudolphus Pardini majorenes, tum Carolina Pardini nomine proprio et minorennis Leopoldinae Pardini nec non Joannes Czerwiński nomine tutoreo minorennis Ferdinandi Pardini de praes. 22. Aprilis 1844 ad Nrum. 9028 actionem intuitu extabulationis Summae 460 flp. e Capitali 1000 flp. detruncata jam solata Summa 540 flp. restanti cum provisione ab integro Capitali 1000 flp. per 6/100 pro semialtero anno confessa e lapidea sub Nro. 126 Leopoli in civ. sita, in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverunt.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Proviucias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dnum. Onyszkievicz cum substitutione Domini Advncati Madurovicz, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto idem admonetur,

ut die 18. Julii anni currentis hora decima matutina aut ipse in Judicio se sistat, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patrum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 25. Aprilis 1844.

(2001) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 9027/1844. A regiae urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Dno. Josepho Kobierski de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum haeredes olim Antonii Pardini uti: Leocadia Miskiewicz, Henricus, Antonina et Adolphus Pardini, majorenes, tum Carolina Pardini nomine proprio et minorennis Leopoldinae Pardini nec non D. Joannis Czerwiński nomine minorennis Ferdinandi Pardini de praes. 22. Aprilis 1844 ad Nrum. 9027 actionem intuitu extabulationis Summae 400 flp. cum usuris ex lapidea sub Nro. 126 in civitate sita, in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverunt.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Madurowicz, quocura actio in Judicio delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et deficiatur. — Qua propter praesenti Edicto idem admonetur, ut justo tempore, id est: die 18. Julii 1844 hora nona matutina aut ipse in Judicio se sistat, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patrum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque o lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 25. Aprilis 1844.

(2057) **Obwieszczenie.** (1)

Nro. 14079 et 14130 ex 1844 C. R. Sąd Szlachecki Lwowski niniejszém wiadomo czyni, iż rozpisana na 23. Czerwca 1844 roku publiczna sprzedaż, praw dzierzawy i do własności części dóbr Chłopczyce małżonkom Wincentemu i Maryjannie Faleckim przysługujących, w tutejszym Sądzie dopiero d. 4. Lipca b. r. o 10. godzinie przed południem, pod warunkami w obwieszczeniu

sprzedaży z dnia 11. Maja 1844 do liczby 14079 ogłoszonemi, i w Gazetach pod lic. 60. 61. 62. umieszczonemi, odbędzie się.

Z Rady C. R. Sądów Szlacheckich.

We Lwowie dnia 18. Czerwca 1844.

(1962) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 13778. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Michaeli Nachtsheim de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni. Francisci Wilczyński de praes. 12. Februarii 1844 N. 4993 Tabulae r. sub 27. Februarii 1844 dispositum esse, ut Summam 220 Aur. pond. dom. 165. pag. 231. n. 78 on. pro re Fereolis Michaelis Nachtsheim haerontem — de sortibus honorum Niezwiska et Woronow D. Supplicantem respicientibus — extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Smiałowski cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 29. Maji 1844.

(1790) **Edictum.** (1)

Nro. 14267. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae For. Nob. Leopoliense D.D. Adamo Bieniecki, vel ejus haeredibus Antonio Bieniecki — vel ejus haeredibus tum haeredibus olim Mathiae Bieniecki, utpote: Barbarae Gąsiorowska et Rossiae Rzeszowiecka de vita et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum haeredum olim Thadaei Bieniecki, utpote: DD. Juliannae Hordyńska, Theclae Jlnicka et Antonii Bieniecki — tum Mariannae de Sosnowskie Bieniecka medio Notae C. R. Fori Nobilium Stanislaopol. ddo. 26. Martii 1844. Nro. 2925. pro resolutione horum de volutum, sub hodierna, Tabulae reg. dispositum esse, ut pro sorte honorum Obertyn in Circulo Kolomecensi sitorum, antea Sielczyzna et Dworzysko. nunc Bienieczyna dicta, novum corpus tabulare, respective novam rubricam erigat, atque pro ultimis proprietariis hujusce sortis Juliannam de Bienieckie Hordyńska, Theclam de Bienieckie Jlnicka et Antonium Bieniecki salvo usufructu Mariannae de Sosnowskie Bieniecka competenti intabulet.